
Hej alla fotovänner

Det är dags för årets första möte. Som vanligt är det i vårt fin fina soprum, klockan 19.00, nu på onsdag (16/1).

Nytt år o nya tag. Som alla andra år kanske man tänker att "i år ska jag ta många bra bilder" men när året är slut så blev det inte riktigt som man tänkt sig. –Men i år då

Vi ser i alla fram emot att få se fler bilder från alla i klubben. Verkar som fler o fler vågar ta med sig några bilder. Vi flesta är ju amatörer så man behöver inte vara blyg. Det behöver ju inte heller vara så att man inte kan visa bilder om man inte har varit på andra sidan klotet. –Ta alltså med er fler bilder till våra möten.

Vi får gratulera Sune Henriksson till titeln årets fotograf (i klubben). Det var en rafflande tävling mellan främst Sune och Daniel Olsson som drog ifrån oss andra rejält redan från början. Till slut var det Sune som drog längsta stråt och bröt undertecknads svit på fem raka segrar (man får ta chansen o skryta de få gånger man kan). Slutställningen kan ni se på hemsidan.

Utflykten i höstas till slussarna i Trollhättan (och närliggande område) var vi ju ganska många som var med på. Tyvärr var det bara fyra som i december tävlade på utflyktsteman (djur, bro, flytande, sten och blad). Där var åter igen Sune i topp tillsammans med vår ordförande, Hans. Sune i toppform verkar svårslagen. Ni som var med i Trollhättan men som inte hade bilder med på Decembarmötet får gärna ta med era bilder nu på mötet.

Mer om tävlingar:

Epson arrangerar en tävling "Digital Vision" som riktar sig till klubbar. De har tre teman – "människor", "landskap" och "naturskildringar". Ta med bilder till mötet så röstar vi vilka bilder det ska bli som får representera klubben. (En bild per tema).

VästsvenskaFotoexpon har en tävling den 23 februari. Dia högst två dia-bilder på valfritt tema. Avgift 50:-. Mer info bifogas (eller på mötet).

På mötet kommer vi bestämma o rösta fram årets teman. Tidigare har vi haft 4-5 tävlingar med teman. Ska vi fortsätta med det eller ska vi ha fritt teman någon gång? Vi har även diskuterat en annan poängsättning. Man kanske ska ge de sju första platserna poäng istället för som vi har nu med placering 1-3? Ska man slopa "bästa tema"? Kom med förslag på mötet.

Fotoutflyker:

Vi har förstått att många uppskattar de gemensamma fotoutflykterna som vi har haft. För att göra utflykter måste vi ha förslag på rese mål. Troligtvis kommer vi ha en större utflykt i slutet av maj med övernattnig men det finns ju även trevliga platser i vår närhet.

Något som det blivit mindre av de senaste åren är att vi gemensamt går på fotoutställningar. Det är ganska givande att kunna diskutera bilder utan att vara rädd för att någon blir sur om man kritiserar bilden.

Årsmöte

Mötet den 13 februari är även årsmöte. Prata med Peter Slättberg (peter.slattberg@emw.ericsson.se) eller Robert Ström(strom.r@telia.com) om in är intresserade av en mer aktiv roll i klubbens verksamhet. Nu finns också chansen att öva på att skriva motioner. Senast siste januari måste den vara inskickad till styrelsen för att den skall tas upp på årets årsmöte.

//Mats B

Adress: C/o Litzén,
Dr Hjorts Gata 6A,
413 23 Göteborg

Möteslokal: Kvarnbyskolan

Postgiro: 82 95 39 – 6

Internet: <http://hem.passagen.se/mfoto>

e-post: mfoto@hem.passagen.se